PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2013 г. № 526
г. Сысерть
О внесении изменений в персональный состав аукционной комиссии, утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 26.05.2008 № 1463

«Об утверждении состава и положения об аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов Сысертского городского округа»

(в редакции от 31.05.2013 г. № 338)

В соответствии с главой 8 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 г. № 200-ФЗ (в редакции Федерального закона от 28.07.2012 г.), в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав аукционной комиссии, утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 26.05.2008 г. № 1463 «Об утверждении состава и положения об аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов Сысертского городского округа» (в редакции от 31.05.2013 г. № 338), следующие изменения:

1) вывести из состава аукционной комиссии Палкину Н.Ю.;
2) ввести в состав аукционной комиссии Вяткина С.С. – ведущего специалиста отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации Сысертского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа

    В.А.Старков